
sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N - MACAÚBAS • BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27. 
FONE-FAX: 77-3473-114111142 - 0800-284-2004 

ATO ADMINISTRATIVO DE REVOGAÇÃO DA SUSPENSÃO DO CONTRA TO Nº 044/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 141/2019 

TOMADA DE PREÇOS N" 08/2019 

O DIRETOR DO SERVIÇO AlITONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
MACAÚBAS, no uso das atribuições legais, e o que lhe confere a Lei Municipal nº 10/77; 

Considerando a suspensão da vigência do Contrato nº 044/2019 em 27 de março de 2020; 

Considerando as novas medidas editadas pelo Decreto Municipal nº 0047/2020; 

Considerando o objeto do Contrato nº 044/2019, que trata sobre a "Contratação de Serviços de obras 
de engenharia para Construção de bases de apoio de reservatórios de distribuição de água na zona 
rural deste Município e execução do projeto de ampliação e reforma da l!,'ta de Santa Terezinha, de 
responsabilidade do SAAE-Macaúbas-BA "; 

Considerando que o serviço de distribuição de água é essencial. 

RESOLVE: 

Fica revogada a suspensão da vigência do Contrato nº 044/2020 editada em 27 de março de 2020, 
retomando a partir da publicação do presente, a mesma duração que o referido contrato tinha na data 
em que foi suspenso. 

Pelo exposto, os serviços referentes ao objeto do Contrato acima mencionado, deverão ser retomados 

de forma imediata. 

Serviço Autonomo de gua e Es oto de Macaúbas - SAAE 
Diretor - Delcione Or ira Figueiredo 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CF9B93DF165DD072ADD1DBA42A9B011


		2020-04-17T13:42:14-0300




